
  

 
 
 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS 

 

galimybė gauti grantų paramą  

Estijos, Latvijos ir Lietuvos žiniasklaidai 

 

Paraiškos pateikimo terminas – iki š. m. vasario 1 d. iki 18:00 val. 

Paraiškos teikiamos anglų kalba 

 

„Internews“, bendradarbiaudami su „Baltic Center for Media Excellence“ (BCME), įgyvendinant projektą 

„Nepriklausomų žiniasklaidos priemonių rėmimas Baltijos šalyse“ (angl. SIMBA), finansuojamą JAV valstybės 

departamento (angl. DOS), kviečia teikti paraiškas ir ragina vietos žiniasklaidos priemones, įsikūrusias ir 

vykdančias veiklą Estijoje, Latvijoje ar Lietuvoje, kreiptis dėl grantų paramos.  

Kvietimo tikslas – remti visuomenei svarbių istorijų kūrimą. Laukiama kokybiško turinio pavyzdžių socialiai 

svarbiomis temomis žiniasklaidos pagrindinėje platformoje ir jų adaptacijų ar specialaus turinio kūrimo  

skirtingoms medijų platformoms, eksperimentų pasitelkiant naujus formatus. Paraiškų teikėjai turi būti 

pasirengę dalyvauti projekto partnerių BCME rengiamuose mokymuose ir vėliau pritaikyti projekto metu 

įgytas žinias. 

Šis kvietimas teikti paraiškas yra skirtas finansuoti ir įgyvendinti iki 6 projektų Estijoje, Latvijoje ir Lietuvoje. 

Granto paramos suma – iki 11 000 JAV dolerių. Projektas bus įgyvendinamas 2021 m. kovo 15 - spalio 15 d. 

Projekto trukmė – nuo 6 iki 7 mėn. 

Paraiška turi būti užpildyta anglų kalba. Paraišką sudaro: 

1. Užpildytas paraiškos dėl granto paramos šablonas, 1 priedas [link]. 

2. Biudžetas, pateiktas naudojant biudžeto šabloną, 2 priedas [link]. 

 
 

Paraiškas ir klausimus dėl kvietimo prašome siųsti el. paštu LT-SIMBA-call@internews.org. 

Paraiškos temos eilutėje turi būti nurodytas šalies ir organizacijos pavadinimas. 

Daugiau informacijos rasite čia [link to RFA]: 

 

 

 

https://internews.org/
https://baltic.media/en/home-page
https://www.state.gov/
mailto:LT-SIMBA-call@internews.org

